
UCHWAŁA NR XX/139/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz na podstawie art 263 ust.2 w związku z art 263 ust. 1,  3,  
4,  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1483 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Ustalić następujący wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
bieżącego roku budżetowego 2025: 

769 040,01  

1) "Podział działek położonych w Wyrach  i Gostyni przy ul. Wagonowej o nr 
911, 925,  przy ul. Tyskiej o nr  938, 961,  przy ul. Tęczowej o  nr  14  celem 
wydzielenia gruntów zajętych pod drogi publiczne gminne"  

25 400,00 

w. bieżące   
w. wspólne - GG  
  
2) "Przebudowa i odwodnienie ul. Rubinowej w Wyrach - wykonanie 
dokumentacji projektowej - porozumienie" 

61 174,00 

w. majątkowe   
w. m. Wyry - IZP  
  
3) "Przebudowa  wylotu kanalizacji deszczowej  przy ul. Motyla w  Gostyni"  371 141,01 
w. majątkowe  
w. m.  Gostyń - IZP  
  
4) "Budowa chodnika  wraz  z przebudową i odwodnieniem  ul. Motyla w 
Gostyni od ul. Rybnickiej do ul. Motyla 1A - dokumentacja projektowa" 

119 925,00 

w. majątkowe  
w. m. Gostyń - IZP  
  
5) "Modernizacja sanitariatów w budynku Urzędu  Gminy przy ul. Głównej 133 
w Wyrach" 

191 400,00 

w. majątkowe  
w. wspólne - IZP  
  
§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 ustala się na 
dzień: 

 

1. do dnia 30.06.2026 r. dla wydatków określonych w § 1 ust. 1;  
2. do dnia 30.06.2026 r. dla wydatków określonych w § 1 ust. 2;  
3. do dnia 30.06.2026 r. dla wydatków określonych w § 1 ust. 3;  
4. do dnia 30.06.2026 r. dla wydatków określonych w § 1 ust. 4;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CD3F9F-0B12-400C-87D2-909C20CCF9A1. Podpisany Strona 1



5. do dnia 30.06.2026 r. dla wydatków określonych w § 1 ust. 5;  
  
§ 3. Plan finansowy tych wydatków przedstawia się następująco: 769 040,01 
A. Wydatki bieżące 25 400,00 
1. Dział 710 Działalność usługowa 25 400,00 
1.1. Rozdział 71012 Zadanie z zakresu geodezji i kartografii 25 400,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  25 400,00 
zadanie  pn.: "Podział działek położonych w Wyrach  i Gostyni przy ul. 
Wagonowej o nr 911, 925,  przy ul. Tyskiej o nr  938, 961,  przy ul. Tęczowej o  
nr  14  celem wydzielenia gruntów zajętych pod drogi publiczne gminne"  

 

w. wspólne - GG  
  
B. Wydatki majątkowe 743 640,01 
1. Dział 600 Transport i łączność  552 240,01 
1.1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  552 240,01 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym na: 552 240,01 
zadanie 1 pn.: "Przebudowa i odwodnienie ul. Rubinowej w Wyrach - 
wykonanie dokumentacji projektowej - porozumienie"   

61 174,00 

w. m. Wyry - IZP  
zadanie 2 pn.: "Przebudowa wylotu kanalizacji deszczowej przy ul. Motyla w 
Gostyni" 

371 141,01 

w. m. Gostyń  - IZP  
zadanie 3 pn.: "Budowa chodnika  wraz  z przebudową i odwodnieniem  ul. 
Motyla w Gostyni od ul. Rybnickiej do ul. Motyla 1A - dokumentacja  
projektowa" 

119 925,00 

  
2. Dział 750 Administracja publiczna 191 400,00 
2.1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 400,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 400,00 
zadanie pn.: "Modernizacja sanitariatów w budynku Urzędu  Gminy przy ul. 
Głównej 133 w Wyrach"    

191 400,00 

w. wspólne - IZP  
  
§ 4. Środki finansowe na wydatki ujęte w powyższym wykazie zostaną 
zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego Gminy Wyry - rachunku pomocniczym. 

 

  
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry.  
  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CD3F9F-0B12-400C-87D2-909C20CCF9A1. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CD3F9F-0B12-400C-87D2-909C20CCF9A1. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XX/139/2025 Rady Gminy Wyry z dnia 19 grudnia 2025 roku w sprawie ustalenia 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

 1. "Podział działek położonych w Wyrach  i Gostyni przy ul. Wagonowej o nr 911, 925,  przy ul. 
Tyskiej o nr  938, 961,  przy ul. Tęczowej o  nr  14  celem wydzielenia gruntów zajętych pod drogi 
publiczne gminne"    

Dnia 3 kwietnia 2025r.  zawarto umowę z firmą GEMA Usługi Geodezyjne z Żor na realizację 
zadania - podział działek położonych w Wyrach  i Gostyni przy ul. Wagonowej o nr 911, 925,  przy ul. 
Tyskiej o nr  938, 961,  przy ul. Tęczowej o  nr  14  celem wydzielenia gruntów zajętych pod drogi 
publiczne gminne.    

Termin wydatkowania środków niewygasających w kwocie 25.400,00 zł  do 30.06.2026r. 

2. "Przebudowa i odwodnienie ul. Rubinowej w Wyrach - wykonanie dokumentacji projektowej - 
porozumienie" 

Dnia 10 kwietnia 2024r. została podpisana umowa na roboty budowlane z firmą SZOSA - PROJEKT 
z Zabrza na wykonanie dokumentacji projektowej w przedmiocie przebudowy i odwodnienia ul. 
Rubinowej w Wyrach. Z uwagi na brak zgody właściciela jednej z działek, nastąpiła konieczność 
zaprojektowania zmiany trasy odwodnienia.      

Termin wydatkowania środków niewygasających w kwocie 61.174,00 zł do 30.06.2026r. 

3. "Przebudowa  wylotu kanalizacji deszczowej  przy ul. Motyla w  Gostyni"  

Dnia 13 listopada br. podpisano umowy: ze Spółką  z o.o. GENERAL DEVELOPMENT z Tarnowskich 
Gór na wykonanie roboty budowlanej - Przebudowa  wylotu kanalizacji deszczowej  przy ul. Motyla w 
Gostyni; ze Spółką z o.o. DOSBUD z Gostyni na pełnienie obowiązków Inspektora nadzoru nad ww. 
robotami.     

Termin wydatkowania środków niewygasających w kwocie 371.141,01 zł do 30.06.2026r. 

4."Budowa chodnika  wraz  z przebudową i odwodnieniem  ul. Motyla w Gostyni od ul. 
Rybnickiej do ul. Motyla 1A - dokumentacja  projektowa" 

Dnia 19 sierpnia br. została podpisana umowa z Biurem Projektowania Dróg i Ulic z Rudy Śląskiej 
na opracowanie dokumentacji  projektowej na zadanie: Budowa chodnika  wraz  z przebudową i 
odwodnieniem  ul. Motyla w Gostyni od ul. Rybnickiej do ul. Motyla 1A. 

Termin wydatkowania środków niewygasających w kwocie 119.925,00 zł do 30.06.2026r. 

5. "Modernizacja sanitariatów w budynku Urzędu  Gminy przy ul. Głównej 133 w Wyrach" 

W listopadzie br. przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn. "Modernizacja sanitariatów w budynku Urzędu  Gminy przy ul. Głównej 133 w 
Wyrach". Dnia 3 grudnia br. dokonano wyboru wykonawcy ww. zadania: Spółka z o. o. TOKIO z 
Bytomia, która złożyła najkorzystniejszą  ofertę i z którą zostanie zawarta umowa.      

Termin wydatkowania środków niewygasających w kwocie 191.400,00 zł do 30.06.2026r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CD3F9F-0B12-400C-87D2-909C20CCF9A1. Podpisany Strona 1



 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wyry 

  

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CD3F9F-0B12-400C-87D2-909C20CCF9A1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/139/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 19 grudnia 2025 r.

